

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Clube Fashion

Av. Paul Harris, N°1, Edif. D
2710-724 Sintra (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

CIRCUNLAND S.A.

Avenida de França, nº 256, 8º piso
4050-276 Porto (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 927/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 12-03-2025
Codice cliente 000000000000375	Partita IVA PT 508123224	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611884 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720109479881	1,000	40,18000		40,18000	40,18
BORSA DONNA NERO TOMMY HILFIGER AW0AW16475 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720637870068	1,000	33,53000		33,53000	33,53
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO BLU 29 U.S. POLO BEST PRICE NOBIK008K3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197349496	1,000	14,34000		14,34000	14,34
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO NERO 30 U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010K3NH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197352106	1,000	14,34000		14,34000	14,34
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO BLU 32 U.S. POLO BEST PRICE NOBIK008K3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197349526	1,000	14,34000		14,34000	14,34
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO NERO 33 U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010K3NH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197352137	1,000	14,34000		14,34000	14,34
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO BLU 38 U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010K3NH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197352700	1,000	14,34000		14,34000	14,34
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 41 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL009M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355701	1,000	19,14000		19,14000	19,14
CALZATURA SPORTIVA UOMO ARANCIO 42 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL004M3HT3 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355435	1,000	19,14000		19,14000	19,14
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 42 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL009M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355992	1,000	19,14000		19,14000	19,14
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO 43 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL009M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197355725	1,000	19,14000		19,14000	19,14
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406953	2,000	20,71000		20,71000	41,42
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695190	1,000	7,98000		7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE L CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915024498	1,000	15,91000		15,91000	15,91
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692281	2,000	6,37000		6,37000	12,74
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695169	3,000	7,98000		7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M TOMMY HILFIGER DM0DM15379 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720641119290	2,000	13,93000		13,93000	27,86
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695466	1,000	7,05000		7,05000	7,05
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695824	1,000	8,82000		8,82000	8,82
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO BLU XL AERONAUTICA MILITARE SCOTI001J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056423500315	1,000	7,34000		7,34000	7,34

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Clube Fashion

Av. Paul Harris, N°1, Edif. D

2710-724 Sintra (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

CIRCUNLAND S.A.

Avenida de França, n° 256, 8° piso

4050-276 Porto (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 927/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 12-03-2025
Codice cliente 000000000000375	Partita IVA PT 508123224	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA BLU TOMMY HILFIGER AW0AW16480 95% Poliestere, 5% Poliuretano made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720637871249	1,000	33,53000	33,53000	33,53
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	50,00000	50,00000	50,00

Totale Pezzi: 26

Totale righe 458,56	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento € 458,56
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	12-03-2025	458,56	
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 458,56	%	Imposta in € ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca	Firma per Accettazione			